Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

"06 й 02 2019г. № 55-П

О сборе данных для анализа
СМК со стороны руководства

С целью проведения ежегодного анализа результативности и эффектив
ности функционирования системы менеджмента качества ИРНИТУ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям подразделений, по запросу заместителя начальника
отдела мониторинга и качества образовательных услуг (М и КОУ),
совместно с уполномоченными по качеству, организовать сбор инфор
мации, необходимой для проведения анализа со стороны руководства и
представить отчет в отдел М и КОУ до 18.02.2019г., согласно СТО 029-
2018 Анализ со стороны руководства, размещенного на сайте ИРНИТУ,
http://www.istu.edu/local/modules/doc/download/41661.

2. Руководителям процессов подготовить отчеты согласно СТО 029-
2018 Анализ со стороны руководства (заполнить приложения 1 и 2 в ин
формационных картах процессов) до 18.02.2019г.

3. Артемовой О.С., зам. начальника отдела М и КОУ, разослать руково
дителям структурных подразделений запросы о сборе информации по
функционированию системы менеджмента качества ИРНИТУ и форму от
чета для руководителей процессов до 12.02.2019г.

http://www.istu.edu/local/modules/doc/download/41661

4. Артемовой О.С. - на основании представленных данных, подготовить
проект отчета по эффективности функционирования СМК в ИРНИТУ и
передать его на согласование представителю руководства по качеству до
25.02.2019г.

Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления
по дополнительному образованию и социальной работе, представителя ру
ководства по качеству Пономарева Б.Б.

Ректор М.В. Корняков